
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2023 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały  Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co 

następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr LXI/569/2023 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.18.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

15 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.43.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2023 roku, 

uchwałą Nr LXIV/583/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2023 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.54.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.64.2023 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.73.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr LXV/596/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

9 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.81.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 maja 2023 roku, 

uchwałą Nr LXVI/608/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 16 czerwca 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.97.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 czerwca 2023 roku oraz uchwałą Nr LXVII/620/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 146.514,81 zł i po zmianie wynosi 79.382.893,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 146.514,81 zł i po zmianie wynosi 

64.384.680,55 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14.998.213,00 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 146.514,81 zł i po zmianie wynosi 

7.199.960,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 1



2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 146.514,81 zł i po zmianie wynosi 84.636.616,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 146.514,81 zł i po zmianie wynosi 

65.573.247,42 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 19.063.369,17 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 146.514,81 zł i po zmianie wynosi 

7.199.942,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 231 351,18 138 426,81 1 369 777,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,18 138 426,81 138 426,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,18 138 426,81 138 426,99

852 Pomoc społeczna 1 025 014,47 8 088,00 1 033 102,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 523,00 8 088,00 123 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 980,00 8 088,00 10 068,00

Razem: 79 236 378,74 146 514,81 79 382 893,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 464 876,11 0,00 15 464 876,11

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 500,00 0,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 087 176,98 0,00 4 087 176,98

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 768 200,00 0,00 768 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 -6 000,00 85 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 6 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 409 130,36 138 426,81 25 547 557,17

80101 Szkoły podstawowe 16 623 993,22 -21 500,00 16 602 493,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 839,54 2 000,00 377 839,54

4260 Zakup energii 698 483,00 -33 600,00 664 883,00

4270 Zakup usług remontowych 55 603,00 8 000,00 63 603,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 713,00 2 100,00 8 813,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 980 111,00 -1 500,00 978 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 140,00 -1 500,00 205 640,00

80104 Przedszkola 3 441 785,00 20 000,00 3 461 785,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

68 000,00 20 000,00 88 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 805 772,00 3 000,00 808 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 679 549,00 3 000,00 682 549,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

752 051,96 0,00 752 051,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 094,00 -67,00 6 027,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 67,00 867,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,18 138 426,81 138 426,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,18 1 370,53 1 370,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 137 056,28 137 056,28

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 374 704,47 8 088,00 4 382 792,47

85216 Zasiłki stałe 415 000,00 -50 000,00 365 000,00

3110 Świadczenia społeczne 415 000,00 -50 000,00 365 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 675 723,00 58 088,00 1 733 811,00

3110 Świadczenia społeczne 1 980,00 8 088,00 10 068,00

4260 Zakup energii 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 45 000,00 129 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

48 000,00 1 000,00 49 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Razem: 84 490 101,78 146 514,81 84 636 616,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,18 0,18 0,00 0,18 0,18 0,18 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 426,81 138 426,81 0,00 138 426,81 138 426,81 138 426,81 0,00 138 426,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 426,99 138 426,99 0,00 138 426,99 138 426,99 138 426,99 0,00 138 426,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,18 0,18 0,00 0,18 0,18 0,18 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 426,81 138 426,81 0,00 138 426,81 138 426,81 138 426,81 0,00 138 426,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 426,99 138 426,99 0,00 138 426,99 138 426,99 138 426,99 0,00 138 426,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 426,81 138 426,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 426,99 138 426,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,18 0,18 0,18 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 370,53 1 370,53 1 370,53 0,00 1 370,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 370,71 1 370,71 1 370,71 0,00 1 370,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 137 056,28 137 056,28 137 056,28 0,00 137 056,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 137 056,28 137 056,28 137 056,28 0,00 137 056,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 088,00 8 088,00 0,00 8 088,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 068,00 10 068,00 0,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 088,00 8 088,00 0,00 8 088,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 068,00 10 068,00 0,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 088,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 088,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 053 445,86 7 053 445,86 0,00 7 053 427,32 7 053 427,32 2 118 947,32 933 648,00 1 185 299,32 0,00 4 934 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 514,81 146 514,81 0,00 146 514,81 146 514,81 138 426,81 0,00 138 426,81 0,00 8 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 199 960,67 7 199 960,67 0,00 7 199 942,13 7 199 942,13 2 257 374,13 933 648,00 1 323 726,13 0,00 4 942 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 146.514,81 zł. 

 Zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 146.514,81 zł jako środki 

z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 138.426,81 zł  w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.232.2023.15 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan 

dochodów bieżących o kwotę 8.088,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.231.2023.2 z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa 

w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy o pomocy społecznej. 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 79.382.893,55 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 146.514,81 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale  801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych oraz 

w dziale  852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan 

wydatków w związku z otrzymanymi dotacjami od Wojewody. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków 

bieżących między rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się 

w następujących działach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 1



1) w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału celem 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych; 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji 

budżetowej, zmiana zgodna z wnioskiem Dyrektora JGK w Wyrzysku; 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 

danego rozdziału klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się na wniosek dyrektorów szkół 

i przedszkoli oraz Dyrektora SAP w Wyrzysku, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

21.500,00 zł, 

 b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 zł, 

 c) w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł, 

 d) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł, 

 e) w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 

w ramach rozdziału. 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach danego 

działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 85216 Zasiłki stałe zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł, 

 b) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł. Zmiany 

powyższe są zgodnie z wnioskiem Kierownika MGOPS w Wyrzysku. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  84.636.616,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.105.2023 
Data dokumentu 2023-07-06 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1157096898 
Numer seryjny 38843383CA17BE9F06F8C6A1C6A6D4066CFEE238 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.07.2023 14:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3444193F-658E-4DEA-8A93-6952C6C2DD97. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody i wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2023-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




